
SIMBOLO DESCRIZIONE

Pozzetto passaggio cavi 100x100x120cm in cls, con coperchio
carrabile in ghisa.

Pozzetto passaggio cavi 80x80x80cm in cls, con coperchio carrabile in
ghisa.

Cavidotti BT (quantità e sezione indicata in planimetria)

Cavidotti MT (quantità e sezione indicata in planimetria)

LEGENDA SIMBOLI IMPIANTI DI TERRA

DOCUMENTI DI RIFERIMENTO

CODIFICA DESCRIZIONE

IV0H02D18PBLF0100001 Fabbricato tecnologico - Layout apparecchiature MT-BT

IV0H02D18PBLF0110002 Fabbricato Consegna Energia MT: Pianta - Prospetti - Particolari
Costruttivi

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

50U/170/0,12SX

LS 10

LS 9

LS 8

LS 7

FAR
O

TO
R

R
E

KM
 45+000

ID
R

AN
TE

C
AN

C
ELLO

CANCELLO

4.99
5.01

4.97
4.77

5.02
4.97

4.91
4.78

5.04
5.03

4.99
4.87

5.14
5.09

5.06
4.94

5.14
5.08

4.95

5.46

5.35

5.15
5.35

5.37

5.09
5.10

5.31

5.31

5.37

5.32

5.09
5.04

5.06

5.03
5.01 5.07

5.03

5.00

4.88

4.93
5.02 4.91

4.90

4.92

5.02

4.81
4.83

4.90

4.91

4.99 4.88

4.84
4.90

5.05

5.06

5.02
4.93

4.87

6.28

4.66

4.90

5.03

5.03

4.88
5.01

4.94

4.98
4.97

4.99

4.94

5.02

5.00
4.99
4.98

4.97
8.13

4.80

4.80

4.74

4.97

4.99

4.98
4.97

4.99
4.91

4.80

4.84

4.64

4.67

4.68

4.78
4.77

4.76

4.78

4.84
4.84

4.81

4.67

4.84
4.73

4.89
4.92

4.82

4.93

5.10
4.92

4.86
4.73

4.85

4.85

4.84
4.95

5.03

4.93

4.83

4.93

4.93

4.99

4.91
4.96

5.01

4.91
4.92

5.01

4.99
4.91

5.04

5.04

5.57

4.87
4.87

4.99
4.98

5.03

5.06

5.315.40
5.25

5.19

5.20

4.88

5.03

5.08
5.56

5.50
5.32

5.28

5.28
5.25

5.25

5.02

4.88

5.07

5.08

4.89

4.88
4.81

5.03

4.84
4.92

5.03
4.82

4.89
4.87

5.03

4.85
4.83

5.04
4.93

4.83

5.02
5.02

4.87
5.00

4.99

4.79

4.78

4.93

4.85

4.72

5.15
5.08

5.12
5.05

5.37
5.31

5.76
5.04

5.13

5.42

5.48

5.38

5.48

6.03
5.96

4.98

4.72
4.89

4.85

4.88

4.92

4.89

6.42

5.32

5.31

5.46

5.01

5.03

5.06

5.08

4.83

4.92

4.94

5.06
8.25

11.45

8.2310.86
8.23

5.00

5.06

6.13

5.40

5.17

5.48

5.34

4.938.98
6.13

5.30

5.25

5.13

5.45

3.56
3.593.61

5.05

4.85

4.67
4.93

3.65

3.66

4.934.74
3.72

3.84

3.69

3.68

3.72

4.01

3.83

3.76
3.833.87

3.89
4.74

4.98

3.86
3.80

3.75
3.913.88

3.77

3.77

3.86
3.86

3.84

3.74

3.75

3.66
3.62

3.65

3.69

3.68

3.81
3.74

3.71
3.72

3.69

3.68
3.69

3.65

3.72
3.69

3.71
3.55

3.243.70

3.92
3.99

3.86

3.92

3.85

3.86
15.56

8.54

3.75

3.70

2.98

3.81

11.99

5.35
5.54

5.07
5.98

5.01
6.07

4.81

6.08
6.08

6.23

6.05
6.04
5.42

6.07
5.52

5.445.38
6.07

5.43
5.41

5.38

5.42
6.06

6.06

4.74
4.784.81
4.92

5.24
5.35

5.345.39

4.99

5.10
7.03

5.37 9.86
9.92

5.43
5.365.455.44 5.38

5.38
5.44

5.33

5.38

5.46

5.485.38

9.84

7.01

MODULO X

UFFICIO

MODULO X

UFFICIO

MODULO X

UFFICIO

MODULO X

UFFICIO

MODULO X

SPOGLIATOI

MODULO X

SPOGLIATOI

MODULO X

SPOGLIATOI

MODULO X

SPOGLIATOI

LOCA

LE TE

CNICO

CENTR

ALINA

GE

G

R

U

P

P

O

E

L

E

T

T

R

O

G

E

N

O

VASCA - 100m³ 

CENTRALE IDRICO 
 ANTINCENDIO

Asola per passaggio
3Ø160 mm

Cavedio passaggio cavi

Foro per tubazione acciaio DN50 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN50 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN60-65 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN100 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN100 (asse tubazione)

M
arciapiede 5,30

P.F. 5,05

M
arciapiede 5,35

M
arciapiede/Strada 5,36

Strada 5,00

P.F. 5,11

Cabina di Consegna ENEL
Fornitura a carico LFM

Area parcheggio
in concessione Comune

FA02 - Nuovo
Fabbricato ACC
Size IS 3-4

FA04 - Moduli abitativi

FA03 - Nuovo Fabbricato CIA

Piano caricatore e

m
agazzino m

erci esistenti

Da dem
olire

Cancello esistente da portare a 6,50 m

Larghezza corsia 4 m

Cordolo di separazione

sede stradale sede

ferroviaria sp. 30 cm

Shelter tem
poraneo

a cura di RFI

IN03 - Vasche raccolta liquidi pericolosi
dimensionamento da confermare
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Cabina di Consegna ENEL
Fornitura a carico LFM

Cancello esistente da portare a 6,50 m

N. 4 Ø 125 BT ENEL

N. 4 Ø 160 MT
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FA02 - Nuovo
Fabbricato ACC
Size IS 3-4
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Planimetria Vie Cavi Piazzale Fabbricato Tecnologico - Cabina Consegna MT
IMPIANTI LFM
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INGRESSO VIE CAVI FABBRICATO TECNOLOGICO 
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